
INTREKKEN DELEGATIEBESLUIT TAKEN EN BEVOEGDHEDEN OP GROND

VAN DE SANERINGSREGELING WET BODEMBESCHERMING COMMISSARIS

VAN DE KONINGIN VAN DE PROVINCIE ZUID-HOLLAND AAN BURGEMEESTER

VAN DE GEMEENTE DELFT 2010-2014

De commissaris van de Koning,

Gelet op artikel 10.18 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

1. het Delegatiebesluit taken en bevoegdheden op grond van de saneringsregeling Wet bodembescher-

ming Commissaris van de Koningin van de provincie Zuid-Holland aan Burgemeester van de ge-

meente Delft 2010-2014, d.d. 17 december 2009 in te trekken;

2. dat dit besluit in werking treedt op 1 maart 2014

Den Haag, 11 februari 2014.

De Commissaris van de Koning,

Drs. J. SMIT

17 februari 2014Provinciaal blad 2014 nr. 671

Nr. 67

PROVINCIAAL BLAD 17 februari

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


